
SADRŽAJ

GODINA XXIV	 SPLIT, 4. listopada 2017.	 BROJ 119

ŽUPAN

542. Odluka o raspodjeli dijela sredstava Proračuna 
2017. namijenjenih školstvu ............................................ 1

543. Odluka o izmjenama Odluke o donošenju  
Programa ulaganja u pripremu, projektiranje, 
rekonstrukciju, sanaciju i izgradnju objekata vodoopskrbe 
na području Splitsko-dalmatinske županije i o raspodjeli 
sredstava Županijskog proračuna gradovima i općinama  
za te namjene u 2017. ....................................................... 2

544. Odluka o izmjenama Odluke o donošenju  
Programa ulaganja u pripremu, projektiranje, 
rekonstrukciju, sanaciju i izgradnju objekata odvodnje 
na području Splitsko-dalmatinske županije i o raspodjeli 
sredstava Županijskog proračuna gradovima i općinama za 
te namjene u 2017. ........................................................... 2

545. Odluka o imenovanju koordinatorice za 
savjetovanje sa zainteresiranom javnošću ....................... 3

ŽUPAN

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske  
županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), Programa 
javnih potreba u osnovnom školstvu Splitsko-dalmatinske 
županije za 2017. godinu („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 152/16, 50/17 i 110/17), 
Programa javnih potreba u srednjem školstvu  Splitsko-
dalmatinske županije za 2017. godinu („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“, broj 152/16, 50/17 
i 110/17), te stavka 2. članka 6. Odluke o izvršenju  
Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2017. 
(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 
152/16), Župan Splitsko-dalmatinske županije 4. listopada 
2017., donio je

 

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava  Proračuna 2017. 

namijenjenih školstvu

Članak 1.

Sredstava osigurana u proračunu za financiranje 
programa javnih potreba u područjima prosvjete za 2017. 
godinu, dodjeljuju se nositeljima programa kako slijedi:

RAZDJEL 103. AKTIVNOST A400103 Izgradnja i 
uređenje objekata te nabava i održavanje opreme 

-	 V.GIMNAZIJA „VLADIMIR NAZOR“, SPLIT - 
45.287,50 kuna, za pjeskarenje i bojanje fasade i bojanje 
vrata

RAZDJEL 103. AKTIVNOST A400002 Izgradnja i 
uređenje objekata te nabava i održavanje opreme 

-	 OSNOVNA ŠKOLA PETRA BERISLAVIĆA, 
TROGIR - 18.112,50 kuna, za sanaciju prozora u učionici 
gdje se održava nastava za učenike posebne skupine

Članak 2.

Prijenos odobrenih sredstava iz članak 1. ove Odluke 
izvršit će se temeljem dostavljene dokumentacije o 
stvarnim troškovima.



Broj 119 - Stranica 2 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 4. listopada 2017.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u  „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“

KLASA:   602-01/17-01/0242
URBROJ: 2181/1-08-01/04-17-0002
Split,  4. listopada 2017.

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije (“Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije”, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), Župan Splitsko-
dalmatinske županije 4. listopada 2017., donio je

O D L U K U
o izmjenama Odluke o donošenju Programa ulaganja 
u pripremu, projektiranje, rekonstrukciju, sanaciju  i 

izgradnju objekata vodoopskrbe na području
 Splitsko-dalmatinske županije i o raspodjeli sredstava 

Županijskog proračuna gradovima i općinama za te 
namjene u 2017.

Članak 1.

U Odluci o donošenju Programa ulaganja u pripremu, 
projektiranje, rekonstrukciju, sanaciju i izgradnju objekata 
vodoopskrbe na području Splitsko-dalmatinske županije i 
o raspodjeli sredstava Županijskog proračuna gradovima 
i općinama za te namjene u 2017.  („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“, broj 34/17 i 57/17), 
mijenja se članak 1. i sada glasi:

Donose se izmjene Programa ulaganja u pripremu, 
projektiranje, rekonstrukciju, sanaciju i izgradnju objekata 
vodoopskrbe na području Splitsko-dalmatinske županije i 
o raspodjeli sredstava Županijskog proračuna gradovima i 
općinama za te namjene u 2017.

Članak 2.

Mijenja se članak 2. na način da se briše redni broj 17. 
a redni brojevi od  18.-19. postaju  redni brojevi od 17.-18. 

Članak 3.

U članku 3. briše se redni broj 17. a redni broj 12. 
mijenja se i sada glasi:

Red.br. OPĆINA/GRAD IZNOS (kn)

12. ZAGVOZD 300.000,00

Članak 4.

Sve ostale odredbe Odluke ostaju nepromijenjene.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan nakon objave u 
“Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije”.

KLASA:   325-01/17-01/003
URBROJ: 2181/1-02-17-4
Split, 4. listopada 2017.  

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije (“Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije”, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), Župan Splitsko-
dalmatinske županije 4. listopada 2017., donio je

O D L U K U
o izmjenama Odluke o donošenju Programa ulaganja 
u pripremu, projektiranje, rekonstrukciju, sanaciju  i 

izgradnju objekata odvodnje na području 
Splitsko-dalmatinske županije i o raspodjeli sredstava 
Županijskog proračuna gradovima i općinama za te 

namjene u 2017.

Članak 1.

U Odluci o donošenju Programa ulaganja u pripremu, 
projektiranje, rekonstrukciju, sanaciju i izgradnju objekata 
odvodnje na području Splitsko-dalmatinske županije i o 
raspodjeli sredstava Županijskog proračuna gradovima 
i općinama za te namjene u 2017. („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“, broj 34/17), mijenja se 
članak 1. i sada glasi:

Donose se izmjene Programa ulaganja u pripremu, 
projektiranje, rekonstrukciju, sanaciju i izgradnju objekata 
odvodnje na području Splitsko-dalmatinske županije i o 
raspodjeli sredstava Županijskog proračuna gradovima i 
općinama za te namjene u 2017.



4. listopada 2017.	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 119 - Stranica 3 

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., Privremena pročelnica; 
21000 Split, Domovinskog rata 2, Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split

Članak 2.

Mijenja se članak 2. na način da se brišu redni brojevi 
12. i 14., a redni brojevi od  12. do 18. postaju  redni brojevi 
od 12.-16. 

Dodaje se redni broj 17. koji glasi: 

„17. Projektiranje, rekonstrukcija i izgradnja 
kanalizacijske mreže i objekata odvodnje na  području 
Grada Trogira, te izgradnja i rekonstrukcija oborinske 
mreže u ulici Gospe kraj mora.“

Članak 3.

Mijenja se članak 3. i sada glasi:
Sredstva Županijskog proračuna na razdjelu 105, 

Aktivnosti - priprema, projektiranje, rekonstrukcija, 
sanacija i izgradnja objekata odvodnje gradova i općina 
na području Splitsko-dalmatinske županije, Aktivnost 
A104003, u iznosu od 1.400.000,00 kn, raspoređuju se 
kako slijedi:

Red.br. OPĆINA/GRAD IZNOS (kn)

1. DUGI RAT 50.000,00

2. DUGOPOLJE 150.000,00

3. GRADAC 40.000,00

4. HRVACE 40.000,00

5. LOKVIČIĆI 50.000,00

6. OTOK 70.000,00

7. PODBABLJE 60.000,00

8. PODSTRANA 130.000,00

9. POSTIRA 130.000,00

10. PRGOMET 70.000,00

11. PROLOŽAC 200.000,00

12. SEGET 50.000,00

13. ZMIJAVCI 50.000,00

14. TRILJ 60.000,00

15. VIS 60.000,00

16. VRLIKA 150.000,00

17. TROGIR 40.000,00

UKUPNO 1.400.000,00

Članak 4.

Sve ostale odredbe Odluke ostaju nepromijenjene.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan nakon objave u 
“Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije”.

KLASA:   363-01/17-01/01
URBROJ: 2181/1-02-17-4
Split, 4. listopada 2017.     

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju, točke V. podtočke 5. i točke IX. Kodeksa 
savjetovanja sa zainteresiranom javnošću u postupcima 
donošenja zakona, drugih propisa i akata („Narodne 
novine“, broj 140/09), članka 32. Statuta Splitsko-
dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/140, 10/10 i 2/13), 
Župan Splitsko-dalmatinske županije, donio je  3. listopada 
2017. godine

 

Z A K L J U Č A K
o imenovanju koordinatora za savjetovanje sa 

zainteresiranom javnošću 
 

Članak 1.

Ana-Marija Škorić, prof. imenuje se Koordinatoricom 
za savjetovanja sa zainteresiranom javnošću u postupcima 
donošenja i provedbe općih i drugih akata Splitsko-
dalmatinske županije (u daljnjem tekstu: Koordinatorica 
za savjetovanje).

Članak 2.

Koordinatorica za savjetovanje dužna je pridržavati 
se odredaba Kodeksa savjetovanja sa zainteresiranom 
javnošću u postupcima donošenja zakona, drugih propisa 
i akata, kao i drugih propisa i općih akata Splitsko-
dalmatinske županije kojima se pobliže regulira područje 
prava na pristup informacijama i savjetovanje sa 
zainteresiranom javnošću.

Članak 3. 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske 
županije“. 

KLASA:   011-03/17-01/01
URBROJ: 2181/1-02-17-3 
 Split, 3.  listopada 2017.

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.


